关于开展2010年硕士研究生
英语演讲比赛的通知
全校在读硕士研究生：

为配合河南省教育厅河南省学位委员会举办的河南省第四届硕士研究生英语演讲比赛，我校将开展2010年硕士研究生英语演讲比赛，参赛选手为全日制在读的硕士研究生。欢迎我校各年级硕士研究生踊跃报名参赛。现将比赛的有关事项通知如下：
一、比赛程序

1．报名办法

2010级研究生在英语任课老师处报名，由外国语学院汇总报研究生处培养办公室。
2008级、2009级研究生直接到研究生处培养办公室报名。
2．报名时间

10月15日以前。
3．比赛时间
10月16日下午3：00。
二、演讲题目

本次比赛定题演讲的题目是：
    “     Is My Top Concern”,选手自定小标题。
三、比赛形式

1．赛前选手抽签确定比赛顺序。

2．定题演讲：每位选手首先进行3分钟（正负10秒以内，否则扣分）的定题演讲。

3．回答问题：选手回答评委老师就定题演讲内容提出的2～3个问题，每道题的回答时间为1分钟（正负10秒以内，否则扣分）。
四、奖项设置
本次比赛将评出一、二、三等奖，其中一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名。凡参赛学生均有纪念奖。
咨询电话：0391－3987233

                          研究生处 外国语学院
                              2010-10-8